
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/131/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu (planu finansowego) Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA"  

na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211,212, 222, 235-237, 258 ust.1 

i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz  

§ 8 ust. 6 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3013, poz. 4618, poz. 4984 oraz z 2019 poz. 4020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na rok 2023  

w wysokości  29 480 655,00 zł, z  tego: 

– dochody bieżące –  29 480 655,00 zł, 

– dochody majątkowe –  0,00 zł. 

2. Szczegółowy podział prognozowanych dochodów według źródeł oraz działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na rok 

2023 w wysokości 29 480 655,00  zł, z tego: 

– wydatki bieżące w wysokości 29 480 655,00 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

w kwocie 1 950 000,00  zł, 

– wydatki majątkowe w kwocie 0,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 

Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W planie finansowym tworzy się rezerwę ogólną na kwotę 50 000,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" do: 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

- dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

- zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 5. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 1  500 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się sumę 3 000 000,00 zł, do której Zarząd Związku może samodzielnie zaciągać zobowiązania, 

które nie są przedsięwzięciami  w rozumieniu art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3098



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA". 

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 

(-) Dariusz Dębicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3098


		2023-03-23T11:42:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




